DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES DE
APRENDIZAGEM: UM OLHAR SOBRE A DISLEXIA de autoria de SUZIANNE CRISTINE
CORDEIRO RAMOS, ANA KARLA ALVES DE MENEZES, foi publicado nos Anais I
CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30351

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30351